
15/04/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69C66B0C/03AGdBq27KHwEBcLC-3OTSrGQUC84AnRCB3KxHhmRDrDadODrW4UI7O79ZiFdfThy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO N 20210105 - REPUBLICADO POR

INCORREÇÃO

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº...........: 20210105
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2021
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: ARCO EMPREENDIMENTO E
SERVIÇOS EIRELI
 
OBJETO......................: contratação de empresa especializada, em
caráter emergencial, para execução dos serviços de limpeza urbana
neste município
 
VALOR TOTAL................: R$ 1.629.564,60 (um milhão, seiscentos
e vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e sessenta
centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
1001.154510051.2.045 Prog.de Coleta, Remoção de Lixo e Limp.
Urbana, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
1.629.564,60
 
VIGÊNCIA...................: 12 de Abril de 2021 a 12 de Abril de 2022
 
DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Abril de 2021
 
*Republicado por incorreção
 
AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:69C66B0C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/04/2021. Edição 2504 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


